Por la presente le comunico que he recibido a mi favor la siguiente cesión de acciones dentro 

del capital de BALTIC REEFERS ECUADOR S.A.: 

1. XARA OVERSEAS LTD. (Islas Vírgenes Británicas BVI), ha cedido a título 

gratuito a favor del señor Nikolay Pavlyuchenko (Rusia), la cantidad de CINCO 

MIL CIENTO SESENTA ACCIONES (5.160), otdinarias, mominativas, 

indivisibles, de un valor de UN dólar de los Estados Unidos de América (USD$1.00) 

cada una, pagadas en su totalidad, y numeradas desde la 20.641 a la 25.800 inclusive. 

Solicito se anote mencionada cesión en el Libro de Acciones y Accionistas, se notifique del

[...]

Por la presente le comunico que he realizado la siguiente cesión de acciones dentro del capital 

de BALTIC REEFERS ECUADOR S.A. (RUC No.0992545879001): 

1. XARA OVERSEAS LTD, (Islas Vírgenes Británicas BVI), ha cedido a título 

gratuito a favot del señor Nikolay Pavlyuchenko (Rusia), la cantidad de CINCO 

MIL CIENTO SESENTA ACCIONES (5.160), ordinarias, nominativas, 

indivisibles, de un valor de UN dólar de los Estados Unidos de América (USD$1.00) 

cada una, pagadas en su totalidad, y mumeradas desde la 20.641 a la 25.800 inclusive. 

Dejo constancia expresa que al efectuar esta transferencia, mi representada cede: